Eredetije papíron, pecsét nyomával, fase. 4, Nr. 24/a.

3 0 0 .
Vasvár, 1476 jú liu s  22. Vas vármegye alispánjai jelentik I. Mátyás 
királynak, hogy a Miklós bosnyák király emberei által Hédervári 
Ozsvát s Tejedi Porkoláb Imre kárára elkövetett hatalmaskodási 

ügyben a vizsgálatot megejtette.

Serenissimo principi et domino, domino Mathie dei gracia 
regi Hungarie, Bohemie etc., domino nostro graciosissimo Lucas 
de Ladon ét Thomas de Iwan vicecomites et iudices nobi
lium comitatus Castri ferrei obsequium cum perpetua fidelitate. 
Literas inquisitorias vestre serenitatis noverit vestra serenitas 
recepisse in hec verba:

Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. fidelibus 
nostris comiti vel vicecomiti et iudicibus nobilium comitatus 
Castriferrei salutem et gráciám. Dicitur nobis in personis 
fidelium nostrorum egregiorum Osualdi de Hederwara ac 
Emerici Porkoláb de Theyed, quomodo circa festum Purifi- 
cacionis gloriose virginis Marie in anno proximo transacto

26B. Radvánszky : Hédervary cs. Oklev.
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preteritum (1475 febr. 2. körül) Andreas Parvus, provisor 
curie castri Wywar de comissis et mandato illustris Nicolai 
regis Bozne transmissis et destinatis Thoma Markos iudice, 
Stephano Mykes, Petro Fabro, Nicolao Makel, Stephano 
Sutore, Martino Zaath, Gangéi Padner, Ruperto Seychen, 
Johanne Klepes, Colomanno, Gregorio, Jacobo Ikanch, Ste
phano Sutore, Oswaldo Fabro et Andrea Sthar in Sthreen, 
item Jacobo Wngor, Stephano Maysnar, altero Stephano 
Franch, Martino Seobor, Johanne Maysnar, Paulo Praysnar, 
Andrea Reogor, Bartholomeo Thakach et Michaele Gauesterel 
in Salman possessioni dicti Nicolai regis regis (így) ioba- 
gionibus eiusdem commorantibus armatis et potenciariis 
(manibus) ad propriam domum et curiam ipsorum expo
nendum in porcione eorundem possessione in dicta Sthreen 
comitatu in predicto existenti habitam et domorum ostiis con
fractis duo vasa ipsorum exponencium de celario extrahi et 
aufferri ac ad predictum castrum Wywar abduci fecisset, et 
quod in anno predicto circa festum beati Thome apostoli tunc 
elapsum (1475 decz. 21. körül) adhuc idem Andreas Parvus 
de mandato et commissione antefati domini sui, transmissis 
similiter antefatis iobagionibus domini sui armatis et poten
ciariis manibus ad predictam domum eorundem exponencium 
in dicta Sthreen habitam et similiter confractis ostiis domorum 
de ipsorum celario alia duo vasa vinorum indebite auferri 
et similiter et similiter (így) ad dictum castrum abduci fecisset 
potencia mediante in preiudicium et dampnum dictorum 
exponencium manifestum. Super quo fidelitati vestre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus unum vel duos ex vobis 
transmittatis, qui ab omnibus, quibus incumbit, meram de 
premissis experiatur certitudinis veritatem, quam tandem 
nostre personali presencie fideliter rescribatis. Datum Bude, 
octavo die festi sacratissimi Corporis Christi, anno domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto. (1476 jún . 20.)